

Årsredovisning
för
Opto Sweden AB
559236-7097

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Larsson, Styrelseledamot
2025-02-06

Styrelsen för Opto Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten ska bedriva entreprenadarbete inom mark och anläggning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Evios AB, 559293-3385.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	14 603	26 572	25 880	17 974
Resultat efter finansiella poster	-962	1 997	2 225	2 251
Soliditet (%)	6	29	27	36

Företagets nettoomsättning har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Nedgången beror dels på färre projekt, åtgärder av tidigare brister som vi inte har kunnat fakturerat för samt fastprisuppdrag som intäktsredovisas först vid uppdragets slutförande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 912 800	72 967	2 010 767
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		72 967	-72 967	0
Årets resultat			-616 043	-616 043
Belopp vid årets utgång	25 000	1 185 767	-616 043	594 724

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 185 768
årets förlust	-616 043
	569 725
disponeras så att	
i ny räkning överföres	569 725
	569 725

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 602 843	26 571 780
Övriga rörelseintäkter		42 563	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 645 406	26 571 780
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 561 015	-23 069 497
Övriga externa kostnader		-2 045 144	-1 548 765
Personalkostnader	2	-11 687	25 740
Summa rörelsekostnader		-15 617 846	-24 592 522
Rörelseresultat		-972 440	1 979 258
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 270	23 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 083	-5 734
Summa finansiella poster		10 187	17 271
Resultat efter finansiella poster		-962 253	1 996 529
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 900 000
Förändring av periodiseringsfonder		346 210	0
Summa bokslutsdispositioner		346 210	-1 900 000
Resultat före skatt		-616 043	96 529
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 562
Årets resultat		-616 043	72 967

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	0	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	600 000
Summa anläggningstillgångar		0	600 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	5 296 796	0
Summa varulager		5 296 796	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 211 005	4 031 054
Fordringar hos koncernföretag		457 631	64 000
Övriga fordringar		706 051	332 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		569 630	416 049
Summa kortfristiga fordringar		3 944 317	4 843 207
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		110 859	2 306 546
Summa kassa och bank		110 859	2 306 546
Summa omsättningstillgångar		9 351 972	7 149 753
SUMMA TILLGÅNGAR		9 351 972	7 749 753

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 185 768	1 912 800
Årets resultat		-616 043	72 967
Summa fritt eget kapital		569 725	1 985 767
Summa eget kapital		594 725	2 010 767
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	346 210
Summa obeskattade reserver		0	346 210
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 000 000	0
Summa långfristiga skulder		1 000 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 021 345	1 520 035
Skulder till koncernföretag		1 651 203	1 400 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 084 699	2 472 741
Summa kortfristiga skulder		7 757 247	5 392 776
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 351 972	7 749 753

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar	-600 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	600 000
Utgående redovisat värde	0	600 000

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-06-30	2023-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	6 008 416	0
Fakturerade belopp	-711 620	0
	5 296 796	0

Opto Sweden AB
Org.nr 559236-7097

7 (7)

Karlstad 2025-02-05

Henrik Larsson
Henrik Larsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-05

LR Revision Karlstad AB

Markus Biesheuvel
Markus Biesheuvel
Auktoriserad revisor
